CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Paulo Donizetti Bordin Queiroz - No Inscrição: 26500919 - Vigia (S. J. Boa Vista).
- Jair da Silva Lucas - No Inscrição: 26500126 - Vigia (S. J. Boa Vista).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2025:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista (S. J. Boa Vista), Jardineiro (S. J. Boa Vista), Motorista (S. J. Boa Vista), Operador
de Máquinas (S. J. Boa Vista), Pedreiro (S. J. Boa Vista) e Pintor (S. J. Boa Vista) a nota final é igual à nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (S. J. Boa Vista) e Vigia (S. J. Boa Vista) a nota final é igual à nota obtida na
Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, não houve candidato inscrito que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 28 de março de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. BOA VISTA)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nota

Final
Data Nasc.

1 26500484 Davide Malaspina 88,0 19/03/1979
2 26500738 Henrique Palmiro Menegatti 80,0 12/09/2000
3 26500294 Amanda Araújo Passoni 76,0 31/12/2004
4 26500297 Miguel Gasparim Dias 76,0 04/03/2007
5 26500229 Amanda Ap. Fernandes Geremias 72,0 19/08/1997
6 26500391 Giovana Rozeiro Silva 72,0 27/11/2000
7 26500938 João Pedro Adão Tardelli 72,0 30/05/2005
8 26500922 Josimar Aurilietti Franco 68,0 08/03/1987
9 26500860 Camilla Cristina Machado Marques 68,0 24/04/1993

10 26500292 Rodolpho Luis Cazarini Ricardo 68,0 21/12/1997

 2

11 26500118 Herinton Domingos Marques 68,0 06/09/1998
12 26500900 Lucas de Oliveira Brandão 68,0 30/12/1998
13 26500479 Rodrigo Paulo dos Santos 68,0 23/05/2002
14 26500263 Vitória Maria Pillão 68,0 16/04/2003
15 26500480 Julia Karoline Ramos Andrade 68,0 15/01/2004
16 26500525 Rita Daniela Prado Rodrigues 64,0 05/05/1971
17 26500546 Simoni da Silva Oliveira Magalhães 64,0 27/06/1980
18 26500323 Otávio Marcos Colobardini Filho 64,0 15/03/1985
19 26500351 César Augusto de Almeida Santos 64,0 30/06/1995
20 26500607 Giovana Jacovete Breda 64,0 01/03/2004
21 26500873 Felipe Gabriel Borato Ildefonso 64,0 14/08/2005
22 26500732 Lívia Rodrigues de Lima 64,0 06/12/2006
23 26500741 Nathalia Maria Ribeiro 60,0 19/03/1985
24 26500611 Jéssica Fernanda Contini Vitor 60,0 03/10/1986
25 26500109 Letícia Romano de Souza 60,0 26/10/1989
26 26500402 Higor Colozzo Ramos 60,0 13/03/1998
27 26500119 Sarah Sodré da Silva e Silva 60,0 18/11/1998
28 26500218 Jorge Otavio de Freitas Souza 60,0 14/04/2001
29 26500898 Fellipe Pires Martelli 60,0 10/11/2001
30 26500626 Victório Jordão Vitor 60,0 22/05/2002
31 26500153 Lucas Silva Caiçara 60,0 06/07/2002
32 26500844 João Victor Marcomini 60,0 21/10/2004
33 26500596 Calebe de Rezende Fonseca 60,0 30/05/2005
34 26500176 Paulo Braga Silveira Junior 56,0 11/07/1957
35 26500195 Thiago Ignácio Theodoro 56,0 29/01/1982
36 26500736 Heloisa Helena Dipe da Fonseca 56,0 27/03/1995
37 26500756 Amanda Carolinde de Souza 56,0 12/02/1998
38 26500742 Vinicius Ribeiro 56,0 15/12/2001
39 26500579 Aline Alcara Pereira 56,0 17/03/2002
40 26500868 Ana Beatriz Mourão Fortes de Oliveira 56,0 18/03/2003
41 26500808 Ana Beatriz Belchior Germano 56,0 16/11/2006
42 26500563 Eduardo Henrique Nascimento de Lima 56,0 22/01/2007
43 26500952 Alminda do Nascimento Moura 52,0 02/08/1978
44 26500561 Viviane Amaral Seda 52,0 12/06/1980
45 26500102 Leandro de Andrade Alcântara 52,0 16/10/1980
46 26500686 Alecsandra Elias Rodrigues 52,0 27/01/1982
47 26500916 Patrícia Eliane Magalhães 52,0 22/04/1987
48 26500178 Edmar Lopes Ribeiro 52,0 24/08/1990
49 26500917 Lara Macena Rodrigues 52,0 05/01/1999
50 26500338 Guilherme Galetto Pereira 52,0 21/04/2005
51 26500874 Vitória de Faria Macedo 52,0 22/08/2006

Mogi Guaçu, 28 de março de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL